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Laki
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 29 ja 31 §:n muuttamises-

ta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016)

29 §:n 7 momentti, sellaisena kun se on laissa 525/2017, ja
lisätään 29 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laeissa 525/2017 ja 56/2018, uusi 8 mo-

mentti, sekä 31 §:ään uusi 3 momentti seuraavasti:

29 §

Sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Rajat ylittäviä maksuja koskevasta maksupalveluntarjoajien tiedonantovelvollisuudes-

ta annetussa laissa (659/2023) tarkoitetun maksupalveluntarjoajan on sen Suomessa tar-
joamien maksupalveluiden osalta annettava Verohallinnolle mainitussa laissa säädetyt tie-
dot rajat ylittävistä maksuista. Tiedonantovelvollisista, rajat ylittävistä maksuista ja niistä
annettavista tiedoista, ilmoittamisajankohdasta, tietojen säilytysvelvollisuudesta ja tiedo-
nanto- ja säilytysvelvollisuuden rajauksista säädetään mainitussa laissa. Tiedonanto- ja
säilytysvelvollisuuden laiminlyöntiin sovelletaan, mitä verotusmenettelystä annetun lain
22 a §:ssä säädetään laiminlyöntimaksusta.

Verohallinto voi 2–6 momentin osalta antaa tarkempia määräyksiä annettavista tiedois-
ta, tietojen antamisen ajankohdasta ja tavasta sekä rajoittaa tiedonantovelvollisuutta tilan-
teissa, joiden merkitys on taloudellisesti tai verovalvonnallisesti vähäinen.

31 §

Erityisiä sivullisen tiedonantovelvollisuutta koskevia säännöksiä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Poiketen siitä, mitä 2 momentissa säädetään, 29 §:n 7 momentissa tarkoitettuun maksu-

palveluntarjoajan tiedonantovelvollisuuteen ei sovelleta verotusmenettelystä annetun lain
22 §:n 1 ja 5 momenttia.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2024.
HE 317/2022
VaVM 41/2022
EV 297/2022
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